Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

  Estado do Paraná
_________________

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE ANTONINA – PARANÁ

PORTARIA Nº   07/2017

O DR. CHRISTIANO CAMARGO, Juiz Substituto no exercício das

funções de Diretor do Fórum da Comarca de Antonina/PR, no uso de suas atribuições

legais, e,

CONSIDERANDO a queda de energia elétrica, a partir das 14h30min,

aproximadamente, do dia 10/03/2017, a qual perdurou até o final do

expediente forense;

CONSIDERANDO que a interrupção do dito serviço inviabilizou os

trabalhos cartorários e em gabinete,

RESOLVE

declarar a suspensão do expediente forense nas dependências do

Fórum desta Comarca, no dia 10/03/2017, bem como os prazos processuais em curso

nestas datas.

Afixe-se em edital.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Antonina, 16 de março de 2017

CHRISTIANO CAMARGO

Juiz Substituto

		2017-03-16T10:45:50-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal